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Registration number

40900041379

90009114839

50900027841

40900027820

40900041561

90009060004

40900041542

40900041557

40900027869

40900027943

40900035048

90009125813

50900001861

40900001889

40900002719

40900002009

40900002333

40900002193

40900037693

40900002047

Title

VALKAS NOVADA KULTURAS PARVALDE

VALKAS NOVADA PASVALDIBA

VALKAS NOVADA PASVALDIBAS POLICI)A

VALKAS NOVADA SOCIALAIS DIENESTS

VALKAS NOVADA VALKAS PAGASTA PARVALDE
VALKAS NOVADA VELESANU KOMISIJA

VALKAS NOVADA VIJCIEMA PAGASTA PARVALDE
VALKAS NOVADA ZVARTAVAS PAGASTA PARVALDE
VALKAS NOVADPETNIECIBAS MUZE|S

VALKAS PILSETAS SAUTUVE

VALKAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
VALLES PAMATSKOLA

VALMIERAS 2. VIDUSSKOLA

VALMIERAS 5. VIDUSSKOLA

VALMIERAS BIBLIOTEKA

VALMIERAS DIZAINA UN MAKSLAS VIDUSSKOLA
VALMIERAS GAUJAS KRASTA VIDUSSKOLA-ATTISTIBAS CENTRS
VALMIERAS JAUNATNES CENTRS "VINDA"
VALMIERAS KULTURAS CENTRS

VALMIERAS MUZEJS
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